
                                     2019 年 5 月 21 日 

 

 お客様 各位 

                            株式会社 酒井製作所 

. 

 

       

            変速機一部機種の生産終了のお知らせ 

 

拝啓  

 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社下記製品はすでに製造中止になっていますが一部のユーザ様からの強いご要望

で引き続き供給致してまいりました。 

しかしながら、既に数年経過し諸般の事情も悪化して来ましたので、完全製造中止を実施

いたしたいと存じます。 

長年ご愛用いただいていましただけに誠に心苦しい限りでございますが、弊社といたしま

しては調達部品の入手難、注文数量減等によるコストアップによるやむをえぬ処置でござ

いますのでなにとぞご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 

  生産完全終了製品   Ｓ型、ＭＳ型の全製品とこれらの全部品 

 

 

  生産終了時期     2019 年 11 月 20 日 

 

以上 


